ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ш
ГЛАВА РЕС11УБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О назначении»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ХАЛИНА Михаила Михайловича исполняющим
обязанности Первого заместителя Министра доходов и сборов Донецкой
Народной Республики.

2, Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

№1 V:Глава /лА
Донецкой Народной Республики (\я{§Ш А.В, Захарченко

LO i

а
г. Донецк
№152
<<20» июня 2017г,